

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา,บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน กว้างเฉลี่ย 5.00 - 15.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,670 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.1]งานถากถาง	42,720.000	ตร.ม.	1.34	57,244.80	1.3416	1.79	76,799.62	
1.2	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	18,980.960	ลบ.ม.	29.84	566,391.84	1.3416	40.03	759,871.29	
1.3	ค่าขนย้ายดินขุดระยะทาง 1 กม.	18,980.960	ลบ.ม.	6.41	121,667.95	1.3416	8.59	163,229.72	
1.4	งานดินถม								
1.4.1	[7.3 (3)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	22,012.700	ลบ.ม.	249.78	5,498,332.20	1.3416	335.10	7,376,562.47	
2	งานระบายน้ำท่อลอดกลม								
2.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	24.000	ลบ.ม.	2,540.68	60,976.32	1.3416	3,408.57	81,805.83	
2.2	งานท่อทั่วไป								
2.2.1	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	154.000	ท่อน	1,899.93	292,589.22	1.3416	2,548.94	392,537.69	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา,บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน กว้างเฉลี่ย 5.00 - 15.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,670 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.2	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	250.000	ท่อน	3,036.08	759,020.00	1.3416	4,073.20	1,018,301.23	
3	งานระบายน้ำท่อลอดเหลี่ยม								
3.1	ท่อลอดเหลี่ยมหล่อสำเร็จ ขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.	14.000	เมตร	14,777.57	206,885.98	1.3416	19,825.58	277,558.23	
4	งานกำแพงปากท่อ								
4.1	งานดินขุด								
4.1.1	งานดินขุดพร้อมถมคืน	100.000	ลบ.ม.	28.69	2,869.00	1.3416	38.49	3,849.05	
4.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	542.06	813.09	1.3416	727.22	1,090.84	
4.3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	12.000	ลบ.ม.	2,355.14	28,261.68	1.3416	3,159.65	37,915.86	
4.4	ไม้แบบ (คิด 100%)	34.350	ตร.ม.	400.00	13,740.00	1.3416	536.64	18,433.58	
4.5	ไม้คร่าว (คิด 30%)	10.310	ตร.ม.	400.00	4,124.00	1.3416	536.64	5,532.75	
4.6	ตะปู	8.590	กก.	42.06	361.29	1.3416	56.42	484.70	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา,บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน กว้างเฉลี่ย 5.00 - 15.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,670 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.7	เหล็ก DB 12 มม.	.470	ตัน	20,522.90	9,645.76	1.3416	27,533.52	12,940.75	
4.8	ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	46.73	46.73	1.3416	62.69	62.69	
4.9	งานเครื่องกว้านและบานระบาย								
4.9.1	[24.2(2)]งานจัดหาและติดตั้งประตูระบายน้ำ แบบมือหมุน ขนาด 1.30X1.50 เมตร	2.000	ชุด	47,900.00	95,800.00	1.3416	64,262.64	128,525.28	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	แท่ง	2,236.13	2,236.13	1.3416	2,999.99	2,999.99	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					7,721,005.99	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								10,358,501.57	

ราคากลาง (..... สิบล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา,บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน กว้างเฉลี่ย 5.00 - 15.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,670 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/โครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา, บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองทะเลพระพร้อมยกระดับคันคลอง หมู่ที่ 1,6,7,10 บ้านนาหยา,บ้านควนขนุน,บ้านป่าเล,บ้านต้นปรัง ตำบลควนขนุน กว้างเฉลี่ย 5.00 - 15.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,670 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ประชา นุ่มจันทร์  
( ประชา นุ่มจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุดใจ พันธรัตน์  
( สุดใจ พันธรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ เมืองสง  
( ไพบูลย์ เมืองสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชมนุม ช่วยคุณูปการ  
( ชมนุม ช่วยคุณูปการ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง  
( ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง